

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

16-18

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 29.1℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 大脇 駿

記録主任 中島 直樹

1 河田 正英
2 春日 喜美子
3 黒羽 晶子
4 鈴木 羊子
5 塚田 貴則

1 湯浅 よしの
2 松田 尚子
3 豊田 健吾
4 畑岡 寿
5 瓶子 勇治郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
18	1	池田 匠見									香川DC							
		405B	3.0	3.0	3.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0			66.00		66.00			
		107B	3.0	3.1	3.1	6.5	7.5	7.5	7.5	8.0			69.75		135.75			
		5152B	3.0	3.0	3.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.5			64.50		200.25			
		205B	3.0	3.0	3.0	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5			64.50		264.75			
		305B	3.0	3.0	3.0	8.0	7.0	7.0	8.0	8.5			69.00		333.75			
		5154B	3.0	3.4	3.4	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0			74.80		408.55			408.55
17	2	新良貴 優									福山T.C							
		107B	3.0	3.1	3.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5			65.10		65.10			
		205B	3.0	3.0	3.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5			66.00		131.10			
		307C	3.0	3.5	3.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		2.0	42.00		173.10			
		405B	3.0	3.0	3.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			58.50		231.60			
		5154B	3.0	3.4	3.4	7.0	6.0	7.0	6.5	7.5			69.70		301.30			
		5337D	3.0	3.4	3.4	7.5	8.0	7.5	7.5	8.0			78.20		379.50			379.50
16	3	岡本 宗									栃木DC							
		205B	3.0	3.0	3.0	7.5	7.5	7.0	6.5	7.5			66.00		66.00			
		305C	3.0	2.8	2.8	8.0	8.5	8.0	7.5	8.0			67.20		133.20			
		5235D	3.0	2.8	2.8	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0			57.40		190.60			
		107B	3.0	3.1	3.1	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5			62.00		252.60			
		405B	3.0	3.0	3.0	6.5	6.0	7.0	6.0	6.0			55.50		308.10			
		5152B	3.0	3.0	3.0	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0			63.00		371.10			371.10
19	4	長谷川 英治									長岡DC							
		5152B	3.0	3.0	3.0	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5			67.50		67.50			
		107B	3.0	3.1	3.1	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5			68.20		135.70			
		305B	3.0	3.0	3.0	4.5	5.0	4.5	5.5	4.5			42.00		177.70			
		205B	3.0	3.0	3.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5			49.50		227.20			
		405B	3.0	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0			54.00		281.20			
		5335D	3.0	2.9	2.9	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0			62.35		343.55			343.55
14	5	関口 大輝									千葉DC							
		205B	3.0	3.0	3.0	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5			54.00		54.00			
		305B	3.0	3.0	3.0	6.0	7.5	7.0	7.0	6.5			61.50		115.50			
		5335D	3.0	2.9	2.9	2.5	2.0	2.5	1.5	3.5			20.30		135.80			
		405B	3.0	3.0	3.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5			60.00		195.80			
		107B	3.0	3.1	3.1	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5			68.20		264.00			
		5152B	3.0	3.0	3.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5			66.00		330.00			330.00

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

16-18

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 29.1℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 大脇 駿

記録主任 中島 直樹

1 河田 正英
2 春日 喜美子
3 黒羽 晶子
4 鈴木 羊子
5 塚田 貴則

1 湯浅 よしの
2 松田 尚子
3 豊田 健吾
4 畑岡 寿
5 瓶子 勇治郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
20	6	千歩 純一									小松市立							
		107B	3.0	3.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			55.80		55.80			
		305B	3.0	3.0	4.5	5.5	5.5	5.5	6.0	4.5			46.50		102.30			
		405B	3.0	3.0	6.5	6.5	5.5	6.0	5.0				54.00		156.30			
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5				52.50		208.80			
		5335D	3.0	2.9	6.0	6.0	5.5	6.5	7.0				53.65		262.45			
		205B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0				54.00		316.45			
11	7	岡島 太一									セントラルスポーツ							
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5				52.50		52.50			311.85
		107B	3.0	3.1	4.0	3.5	3.0	3.5	3.5				32.55		85.05			
		205B	3.0	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5				31.50		116.55			
		305B	3.0	3.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.5				64.50		181.05			
		405B	3.0	3.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0				72.00		253.05			
		5235D	3.0	2.8	7.5	7.0	7.0	6.0	7.0				58.80		311.85			
10	8	大塚 千誠									浜松修学舎							
		105B	3.0	2.4	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5				54.00		54.00			306.85
		5152B	3.0	3.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0				54.00		108.00			
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5				52.65		160.65			
		205B	3.0	3.0	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5				51.00		211.65			
		107C	3.0	2.8	7.0	8.0	7.5	6.5	7.0				60.20		271.85			
		305C	3.0	2.8	3.0	4.0	4.5	4.0	4.5				35.00		306.85			
6	9	荒田 恭兵									高岡SC							
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5				46.80		46.80			305.65
		405C	3.0	2.7	4.0	5.5	4.0	4.5	4.0				33.75		80.55			
		205B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5				49.50		130.05			
		5235D	3.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5				53.20		183.25			
		305C	3.0	2.8	7.5	7.0	7.5	8.0	8.0				64.40		247.65			
		5335D	3.0	2.9	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0				58.00		305.65			
9	10	大塚 大夢									浜松修学舎							
		105B	3.0	2.4	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0				55.20		55.20			302.70
		405C	3.0	2.7	6.5	7.5	6.0	6.5	6.5				52.65		107.85			
		205B	3.0	3.0	6.0	5.5	5.5	6.5	7.0				54.00		161.85			
		5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	6.0	6.0	7.0				60.00		221.85			
		107B	3.0	3.1	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5				41.85		263.70			
		305B	3.0	3.0	4.5	4.0	3.5	5.0	4.5				39.00		302.70			

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

16-18

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 29.1℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 大脇 駿

記録主任 中島 直樹

1 河田 正英

2 春日 喜美子

3 黒羽 晶子

4 鈴木 羊子

5 塚田 貴則

1 湯浅 よしの

2 松田 尚子

3 豊田 健吾

4 畑岡 寿

5 瓶子 勇治郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
7	11	荒木 宥凶						アラキ ユウ			長岡D C							
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	7.0	7.0	5.5			46.80		46.80				297.50
		205B	3.0	3.0	5.0	4.5	6.0	4.5	5.5			45.00		91.80				
		305C	3.0	2.8	7.5	7.5	7.5	8.0	8.5			64.40		156.20				
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5			52.65		208.85				
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	5.0	5.0			49.50		258.35				
		5335D	3.0	2.9	4.5	1.5	4.5	5.0	4.5			39.15		297.50				
8	12	遠藤 正人						エントウ マサト			利府							
		405B	3.0	3.0	7.5	6.5	7.5	7.0	6.5			63.00		63.00				281.25
		107B	3.0	3.1	4.0	4.0	2.5	3.0	3.5			32.55		95.55				
		5152B	3.0	3.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0			36.00		131.55				
		205B	3.0	3.0	6.0	7.0	7.5	6.5	7.5			63.00		194.55				
		305B	3.0	3.0	4.0	4.0	3.0	3.5	4.0			34.50		229.05				
		5335D	3.0	2.9	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			52.20		281.25				
5	13	八木 燦太						ヤギ サタ			スイトピア							
		105B	3.0	2.4	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5			55.20		55.20				272.75
		203B	3.0	2.2	6.5	6.5	7.5	7.0	7.0			45.10		100.30				
		303B	3.0	2.3	2.5	4.0	4.5	5.5	4.0			28.75		129.05				
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5			42.00		171.05				
		405C	3.0	2.7	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5			56.70		227.75				
		5231D	3.0	2.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5			45.00		272.75				
3	14	桑田 真治						クラダ シンジ			神辺S P C							
		105B	3.0	2.4	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5			48.00		48.00				267.25
		107C	3.0	2.8	3.0	2.5	3.0	2.0	3.0			23.80		71.80				
		5134D	3.0	2.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5			41.25		113.05				
		305C	3.0	2.8	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			50.40		163.45				
		205C	3.0	2.8	6.0	7.0	7.0	7.0	7.5			58.80		222.25				
		405B	3.0	3.0	5.0	5.0	4.0	5.0	6.0			45.00		267.25				
13	15	崎戸 史也						サキト フミヤ			佐賀D C							
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5			43.20		43.20				261.00
		205C	3.0	2.8	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0			56.00		99.20				
		305C	3.0	2.8	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0			32.20		131.40				
		405C	3.0	2.7	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0			37.80		169.20				
		107C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0			37.80		207.00				
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			54.00		261.00				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

16-18

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 29.1℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 大脇 駿

記録主任 中島 直樹

1 河田 正英
2 春日 喜美子
3 黒羽 晶子
4 鈴木 羊子
5 塚田 貴則

1 湯浅 よしの
2 松田 尚子
3 豊田 健吾
4 畑岡 寿
5 瓶子 勇治郎

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
2	16	西尾 勇騎									スイトピア							253.85
			105B	3.0	2.4	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0			54.00		54.00			
			5152B	3.0	3.0	4.5	5.0	4.5	4.0	5.5			42.00		96.00			
			205C	3.0	2.8	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0			43.40		139.40			
			305C	3.0	2.8	3.0	4.0	3.0	3.0	2.5			25.20		164.60			
			405B	3.0	3.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0			52.50		217.10			
			5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0			36.75		253.85			
4	17	南原 佑哉									香川DC							252.05
			105B	3.0	2.4	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0			50.40		50.40			
			107C	3.0	2.8	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0			35.00		85.40			
			205B	3.0	3.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5			39.00		124.40			
			305B	3.0	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0			45.00		169.40			
			405C	3.0	2.7	7.0	7.0	6.0	6.5	6.0			52.65		222.05			
			5152B	3.0	3.0	3.5	4.0	3.0	3.0	3.5			30.00		252.05			
1	18	久保田 亮祐									天理高校							179.80
			105B	3.0	2.4	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5			34.80		34.80			
			205C	3.0	2.8	4.0	4.0	5.0	3.5	2.5			32.20		67.00			
			305C	3.0	2.8	3.5	3.5	3.5	3.5	2.0			29.40		96.40			
			403B	3.0	2.1	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0			33.60		130.00			
			405C	3.0	2.7	4.0	4.5	4.5	4.5	3.5			35.10		165.10			
			5132D	3.0	2.1	2.0	2.0	3.0	3.0	1.5			14.70		179.80			
15	棄権	青木 友輔									霞ヶ浦							
12	棄権	佐藤 竜馬									富士常葉DC							